d Nuptiæ. Vide que nos ad Seneca Thebaid. v. 261. de Hymenæo. e De facibus que in nuptiis præferbantur Iponis vide que ad Seneca Thebaid. v. 263. & 307. f Ipsa Diana apud Callimachum Δὸς μοι παρδενίλλω εὐώνιον ἀπτα φυλάσσειν. Concessit Iupiter, φέρει, τέλει, ἄσπ' ἔσθλημοῦς ἀπίζεις & Μυθεῖ πνα μνάδει πλω παρδένον, eodem hymno in Dianam. g Peneus, pater.

Phœbus

Phœbus amat, visaque cupit comibia Daphnes: 490  
 Quodque cupit, sperat; suaque illum oracula fallunt.  
 Utque leves stipule demptis adolentur arisibus,  
 Vt facibus sepes ardent, quas forte viator  
 Vel nimis admovit, vel jam sub luce reliquit:  
 Sic Deus in flammis abiit; sic pectore toto  
 Vritur, & sterilem sperando nutrit amorem. 495  
 Spectat inornatos collo pendere capillos:  
 Et, quid si comantur? ait. videt igne micantes  
 Sideribus similes oculos: videt oscula, qua non  
 Est vidisse satis: laudat digitosque, manusque,  
 Brachiaque, & nudos media plus parte lacertos:  
 Siqua latent, meliora putat. Fugit ocior aurâ  
 Illa levi: neque ad hoc revocantis verba resistit.  
 Nympha, precor, Peneia mane: non insequor hostis:  
 Nympha mane: sic agna lupum, sic cervâ leonem,  
 Sic aquilam pennâ fugiunt trepidante columbe, 506  
 Hostes quoque suos: amor est mihi causa sequendi.  
 Me miserum! ne prona cadas, indignave laedi  
 Crura notent sentes, & sim tibi causa doloris.  
 Aspera, quâ properas, loca sunt: moderantius, oro 510  
 Curve, fugamque inhibe: moderantius insequar ipse.  
 Cui placeas, inquire tamen. Non incola montis,  
 Non ego sum pastor; non hic armenta, gregesque  
 Horridus: obfero: nescis, temerari, nescis  
 Quem fugias, ideoque fugis. mihi Delphica tellus 515  
 Et Clavos, & Tenedos, Patareâque regia servit.  
 Iuppiter est genitor: per me quod eritque, fuitque,  
 Est que patet: per me concordant carmina nervis.  
 Certa quidem nostra est: nostra tamen una sagittâ  
 Certior, in vacuo qua vulnera pectore fecit. 520

oraculo Apollinis clara. m Opp. Ionie ubi mons & lucus Apollini sacer. n Inf. maris Agei. o Vrbis Lyçie, templo & oraculo Apollinis clara. p Vati- cinationis utique Deum. Respicit autem voluit ad v. illi II. a de Neitore Os ἡδὴ τὰ τ' εἶόντα τὰ τ' εἰσόμενα. q Κεῖν ὄϊστρο πλω ἐλαχ' ἀπερα, κείν ὄϊστρο ἀοι δόν. Φεβῶ γδ ἔπεσον ὄπι- τεπέτ) & ἀοιδῆ. Κεῖνε δὲ ἔπειτα, ἔμάντες ἐκ δένυ φορέε τῆσθι δεδασιν ἀνὸ ἑλασιν δεινὰ τῆσθι. Callimachus in A. pollinem

Inventum

Inuentum medicina meum est, <sup>1</sup> opiferge per orbem  
 Dicor, & herbarum est subiecta potentia nobis.  
 Hei mihi, quod nullus amor est medicabilis herbis;  
 Nec profunt domino, quae profunt omnibus artes!  
 Plura locuturum timido Peneia cursu 525  
 Fugit, cumque ipso verba imperfecta reliquit.  
 Tunc quoque visa decens: nudabant corpora venti,  
 Obuiaque adversas vibrabant flamina vestes,  
 Et leuis impulsos retro dabat aura capillos.  
 Aucta fuga forma est, sed enim non sustinet ultra 530  
 Perdere blanditias iuuenis Deus: utque monebat  
 Ipse amor, admissio sequitur vestigia passu.  
 Ut canis in uacuo leporem cum Gallicis arvo  
 Vidit; & hic pradam pedibus petit, ille salutem:  
 Alter inhæsuro similis, jam jamque tenere 535  
 Sperat, & extento stringit vestigia rostro;  
 Alter in ambiguo est, an sit comprehensus, & ipsi  
 Moribus eripitur, tangentiæque ora relinquit:  
 Sic Deus, & virgo est: hic spe celer, illa timore.  
 Qui tamen insequitur, pennis adjutus amoris, 540  
 Ocior est, requiemque negat; tergoque fugacis  
 Imminet, & crinem sparsum cervicibus afflat.  
 Viribus absumptis expalluit illa; citaque  
 Victa labore fugæ, spectans Peneidas undas,  
 Fer pater, inquit, opem, & si flumina numen habetis.  
 Quæ nimum placui tellus, ait, hisce, vel istam. 546  
 Quæ facit ut ladar, mutando perde figuram.  
 Vix prece finita, torpor grauis occupat artus:  
 Mollia cinguntur tenui præcordia libro:  
 In frondem crines, in ramos brachia crescunt. 550  
 Pes modo tam velox pigeris radicibus hæret:  
 Ora cacumen habent: remanet nitor unus in illa.